
 
Oława, 27 lutego 2026 r. 

 
 

Kilka słów od Fundacji Teobańkologia 
 
 

Droga Społeczności Teobańkologii, 

w związku z dekretem, na mocy którego ks. Teodor Sawielewicz 1 marca 2026 r. 
rozpoczyna posługę jako wikariusz w parafii pw. NMP Matki Kościoła we 
Wrocławiu, chcemy przekazać Wam kilka ważnych informacji:  

Misja Teobańkologii trwa. Nowe miejsce posługi ks. Teodora jest elementem 
życia kapłańskiego. Przeniesienie ks. Teodora nie oznacza końca Teobańkologii w 
internecie ani zmiany jej misji. Naszym celem nadal jest prowadzenie ludzi do 
spotkania z Bogiem poprzez modlitwę i formację.  

Nasze codzienne spotkania. Nasza Fundacja, powołana do głoszenia Ewangelii, 
działa ze zdwojoną siłą. Zespół, który dobrze znacie, jest w pełni przygotowany, 
aby codziennie służyć Wam pomocą i wspólną modlitwą. Kanał funkcjonuje bez 
zakłóceń - codzienne transmisje modlitwy o 15:00 i 20:30, poranne 
błogosławieństwa oraz możliwe w tym momencie inicjatywy ewangelizacyjne są 
kontynuowane. 

Łączność z ks. Teodorem. Ks.Teodor jest założycielem Teobańkologii oraz nadal 
będzie ją współtworzył i wspierał, choć jego obecność w internecie pozostaje 
zawieszona. Z racji nowych obowiązków parafialnych zmienia się sposób 
funkcjonowania księdza Teodora w naszym dziele, będzie wspierał nas swoją 
modlitwą, troską i kompetencjami. Jego osobę powierzamy Opatrzności Bożej i 
decyzjom przełożonych. 

 
 



 
W pełnej jedności z Kościołem. Fundacja Teobańkologia od zawsze jest i 
pozostanie dziełem głęboko zakorzenionym w Kościele. Działamy w pełnym 
porozumieniu z naszymi pasterzami i ich decyzje uznajemy za wiążące. Ten czas 
przyjmujemy z zaufaniem, powierzając dalszy rozwój sytuacji Opatrzności Bożej i 
rozeznaniu przełożonych. To właśnie w tym posłuszeństwie i jedności tkwi 
największa siła ewangelizacji.  

Teobańkologia została zapoczątkowana przez ks.Teodora i dziś jest 
społecznością, zespołem pracowników, wolontariuszy i strukturą, która dojrzewa i 
rozwija się. Wierzymy, że to, co budowane jest na fundamencie Ewangelii, jest 
trwałe. 

Dziękujemy Wam za modlitwę, wsparcie i zaufanie. Prosimy, otoczcie modlitwą 
ks. Teodora w jego nowej parafii, cały zespół Fundacji, odbiorców, darczyńców i 
wolontariuszy. My również każdego dnia modlimy się za Was. 

Z wdzięcznością i pokojem​

Zarząd i zespół Fundacji Teobańkologia 

 
 

 

 
 


